



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : 26014824-814-E.11773885

17.11.2015

Konu: Hediye Kuran Olsun
Kampanyası

..... KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)
..... MÜDÜRLÜĞÜNE

Ülkemizde ve İslam Dünyasının dört bir köşesinde, Kur'an-ı Kerim'e ihtiyaç duyan ve satın almaya gücü yetmeyen kişilere bağışçılar yoluyla hediye edilmek üzere, Türkiye Diyanet Vakfı ve Diyanet İşleri Başkanlığı işbirliği ile düzenlenen "**Hediyem Kur'an Olsun**" kampanyası ile ilgili Türkiye Diyanet Vakfı Afyonkarahisar Şubesinin 12.11.2015 tarihli ve 0301/012-99 sayılı yazısı yazımız ekinde gönderilmiştir

Söz konusu kampanya ile ilgili ekte yer alan tanıtıcı bilgilerin okulunuz/kurumunuz personelinize duyurulmasını rica ederim.

Metin YALÇIN
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ekler:

- Yazı Sureti (2 sayfa)

DAĞITIM:

Gereği:

- 17 İlçe Kaymakamlığına
- Merkez ve Merkeze Bağlı tüm resmi İlkokul, Ortaokul Lise ve Dengi Okul Müdürlüklerine.

BİLGİ:

- Mes. ve Tekn. Eğt. Şubesi.
- Özel Öğr. Kurumları Şb.
- Orta Öğretim Şubesi.
- Temel Eğitim Şubesi.



TÜRKİYE DIYANET VAKFI
AFYONKARAHİSAR ŞUBESİ

Sayı : ŞB.0301/012- 99
Konu : Hediye Kuran Olsun
Kampanyası.

12.11/2015

İL...MİLLİ...EĞİTİM...MÜDÜRLÜĞÜNE
AFYONKARAHİSAR

Ülkemizde ve İslam Dünyasının dört bir köşesinde Kur'an-ı Kerim'e ihtiyaç duyan ve satın almaya gücü yetmeyen kişilere bağışçılar yoluyla hediye edilmek üzere Türkiye Diyanet Vakfı ve Diyanet İşleri Başkanlığı işbirliği ile düzenlenen " Hediye Kuran Olsun " kampanyası başlatılmıştır.

Proje kapsamında ek listede yer alan tanıtıcı bilgilerin personelinizle paylaşılması hususunda gereğini arz ederim.

Şükrü KABUKÇU
Müdürü
Vakıf Şube Başkanı

EK : 1

DAĞITIM :

Tüm Kamu Kurum ve Kuruluşlarına

Not : "Hediye Kuran Olsun" Kampanyasıyla ilgili ayrıntılı bilgi www.hediyekuranolsun.com adresinden alınabilir.

Kampanya ile ilgili broşür daha sonra gönderilecektir.

* HEDİYEM KUR'AN OLSUN " KAMPANYASI

lik emri "oku" olan evrensel mesajın tebliğcisi Sevgili Peygamberimiz (s.a.s), Kur'anı yaşamış bir peygamber olarak, "Sizin en hayırlınız Kur'an-ı öğrenen ve öğreteninizdir." (Buhârî, Tirmizî), buyurarak Kur'anı bizlere emanet etmiştir.

İslam kültür tarihinin temelleri çağlar boyunca Kur'an'a hizmet üzere kurulmuştur. Kur'anın girmediği, dokunmadığı gönül, Kur'anın yaşanmadığı belde kalmasın diye yürütülen İslam'a hizmet kervanının ana omurgası Kur'an üzerine inşa edilmiştir.

Bu hizmet kervanının son halkasını 21. yüzyılda devam ettirme gayretinde olan Türkiye Diyanet Vakfı, Diyanet İşleri Başkanlığı işbirliği ile Kur'an-ı Kerim'in çağlar üstü evrensel mesajını olabildiğince geniş kitlelere ulaştırmak, onu okuma, anlama ve yorumlama konusundaki çabaları desteklemek amacıyla "Hediyem Kur'an Olsun" isimli yeni bir projeyi hayat geçirdi.

Vakfımız ve başkanlığımızın son zamanlarda yurt içinden ve İslam dünyasının dört bir yanından yoğun bir şekilde Kur'an talebiyle karşılaşmış olması projenin başlatılmasında önemli bir etken olmuştur.

PROJENİN AMACI

Hediyem Kur'an Olsun projesi, ülkemizde ve İslam dünyasının dört bir köşesinde Kur'an'a ihtiyaç duyan ve satın alma gücü olmayan kişilere, tercih edilecek bir hat ile basılan Kur'an'ın bağışçılar yoluyla hediye edilmesini amaçlamaktadır.

PROJENİN GEREKÇESİ

Türkiye Diyanet Vakfı son zamanlarda yurt içinde ve yurt dışında yoğun bir şekilde Kur'an talebiyle karşılaşmaktadır. Bu taleplerle ortaya çıkan ihtiyacı karşılama gereği başta olmak üzere, Kur'an'ın ücret karşılığı satılması, farklı Kur'an baskılarının yaygınlaşması, muhtelif baskılarda hataların bulunması sebepleri de göz önünde bulundurularak Vakfımız Diyanet İşleri Başkanlığı ile işbirliği halinde Hediyem Kur'an Olsun Projesini başlatmıştır.

PROJENİN HEDEF KİTLESİ

Projenin hedef kitlesini yurt içi ve yurt dışındaki Kur'an ihtiyacı belirlemektedir.

Herkesin rahatlıkla okuyabileceği Resmi Osmanî Kiraatî üzerine basılan meallî Kur'an nüshası, yurt dışında öncelikle Balkanlar ve Orta Asya Ülkeleri başta olmak üzere Latin Amerika, Kafkaslar, Güney Asya ve Ortadoğu'daki ülkelerde bulunan yerel STKlar ve Dini idarelerden gelen istek üzere ulaştırılacaktır.

Yurt içinde; imam hatip liseleri, ilahiyat fakülteleri, yükseköğrenim öğrenci yurtları, hastaneler, ceza evleri, il ve ilçe kütüphaneleri, kamu kurum ve kuruluşlarının kütüphaneleri, oteller ve web sayfası üzerinden talepte bulunan tüm kişi, kurum ve kuruluşlara ulaştırılacaktır.

KUR'AN-I KERİM KIRAATİ VE EBATİ

Kur'an-ı Kerim basımı iki boy olarak düşünülmektedir. Yurt içinde ve yurt dışında kullanılacak nüshalar 13.5x21 ebadında olacaktır. Yurt dışına Resmi Osmanî Kiraatî ile basılacak nüsha gönderilecektir. Kur'anlar İngilizce, Rusça, İspanyolca, Fransızca dillerinde meallî olacaktır. İlerleyen aşamalarda gelen talepler doğrultusunda farklı dillerde mealler de hazırlanabilecektir. Türkiye'de Aliyyül Kari Kiraatî üzere basılmış nüsha dağıtılacaktır. 1 adet Kur'an, kargo ücreti dâhil yurt içi 8 TL, yurt dışı 12 TL olarak planlanmaktadır.

PROJEDE UYGULAMA ADIMLARI

Proje başlangıçta Balkanlar ve Orta Asya'daki ülkelerde uygulanmaya başlayacaktır. Taleplerin artmasıyla birlikte Kafkasya, Güney Asya, Latin Amerika ve diğer bölgelerdeki ülkelerde proje kapsamına dâhil edileceklerdir.

Talepler geldikçe yurt dışında basımı tamamlanan nüshalar Vakfımız Yayın Matbaa Birliğimiz tarafından Müşavirlikler, Ataşelikler ve Koordinatörlükler kanalıyla peyderpey dağıtılacaktır.

Web sayfası üzerinde bağışlanan Kur'an sayısı bir sayacıla belirtilecek, yurt içinde ve yurt dışında talepleri karşılanan kurumların isimleri web sayfamızda yayınlanacaktır.

Proje uzun bir zaman dilimine yayılmış bir proje olduğundan bağışların seyriyle bağlantılı olarak Vakfımızın en önemli faaliyetleri arasında yerini alacaktır.

1-Kişisel Talepler

Kişisel olarak talepte bulunmak isteyenler buldukları il ve ilçe müftülüklerine müracaat edeceklerdir.

2-Yurt İçi Talepler

Yurt içinde kendileriyle iletişime geçilen kurumlar taleplerini Vakfımıza resmi yazı ile ileteceklerdir.

Talepte bulunmak isteyen diğer kurum ve kuruluşlara il ve ilçe müftülükleri destek olacaktır.

3- Yurt Dışı Müracaatlar

Proje öncelikle Balkanlar ve Orta Asya ülkelerini kapsadığından adı geçen bölgelerde Kur'an talebinde bulunmak isteyen kurum ve yerel STK'lar buldukları bölgedeki Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Müşavirlik, Ataşelik ve Koordinatörlüklere taleplerini bildireceklerdir. Talepler Vakfımıza Müşavirlikler üzerinden intikal edecektir.